6. Multa fecisti tu, Domino
Deus, mirabilia tua : et cogitatio-
nibus tuis non est qui similis sis
tibi.

6.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
12 רשע לצדיק חזק עלי שני	12.	12.
15 אדני ישחק לו	15.	15.
17 וסבך צדיקים	17	17.
18 ידע יהוה ימו הכימים	18	18.
20 כי השעים ו יאבדו	20.	20. Ὅτι οἱ ἀμαρτωλοὶ ἀπολοῦν- ται.
ואיבי יהוה! 22 מברכיך	22.	Καὶ οἱ ἐχθροὶ τοῦ Κυρίου. 22.
ובקללך		
23 חדרם יחפץ	25.	25.
25 נער ו הייתי גם-זקנה	25.	25.
ולא ראיתי צדיק נעוב חרש מבקש-להם		
26 כל-היום תגן ומלואו:	26.	26. Ὅλην τὴν ἡμέραν δωρεῖται καὶ δανείζει.
27 ושגן לעולם	27.	27
28 את-חסדיו	28.	28.
32 צופה	32.	32.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
12. Machinans impius contra justum, et frendens super eum dentibus suis. <i>Hieron.</i> , cogitat impius de justo, et frendet adver- sum eum dentibus suis.	12. Observabit peccator justum, et stridebit super eum dentibus suis.	12.
13. Dominus ridebit ei. <i>Hieron.</i> , Dominus deridebit eum.	13. Dominus autem irridebit eum.	13.
17. Et sustentans justos. <i>Hier.</i> , sublevat autem justos.	17. Confirmat autem justos.	17
18. Sciens Dominus dies per- fectorum. <i>Hieron.</i> , novit Dominus dies immaculatorum.	18. Novit Dominus dies inma- culatorum.	18.
2). Quia impii peribunt. <i>Hie- ron.</i> , <i>id.</i>	20. Quia peccatores peribunt.	20. Quia peccatores peribunt.
Et inimici Domini. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	Inimici vero Domini.	Et inimici Domini.
22. Benedicti ejus. <i>Hieron.</i> , qui benedicti fuerint ab eo.	22. Benedicentes ei.	22.
Et maledicti ejus. <i>Hieron.</i> , et qui maledicti.	Maledicentes autem ei.	
23. Et viam ejus volet. <i>Hie- ron.</i> , <i>id.</i>	23. Et viam ejus volet.	23.
23. Puer fui, etiam senui. <i>Hie- ron.</i> , puer fui, siquidem senui.	25. Junior fui, etenim senui.	25.
Et non vidi justum derelictum, et semen ejus quaerens panem. <i>Hieron.</i> , et non vidi justum dere- lictum, neque semen ejus quaerens panes.	Et non vidi justum derelictum, et semen ejus quaerens panem.	
26. Omni die miserans et mu- tuans. <i>Hieron.</i> , tota die donat et commodat.	26. Tota die miseretur et com- modat.	26. Tota die donat et commo- dat.
27. Et habita in saeculum. <i>Hie- ron.</i> , et inhabita in sempiterno.	27. Et inhabita in saeculum sae- culi.	27.
28. Pios suos. <i>Hieron.</i> , sanctos suos.	28. Sanctes suos.	28.
32. Speculans. <i>Hieron.</i> , consi- derat.	32. Considerat.	32.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

12. Ἐνοεῖ ὁ ἀσεθῆς περὶ τοῦ δικαίου, καὶ βρῦχει κατ' αὐτοῦ τοὺς ὀδόντας αὐτοῦ.

15. Καὶ ὁ Κύριος καταγελάσει αὐτοῦ.

17. Καὶ ἀντιλαμβάνεται τῶν δικαίων.

18. Προῦθεν ὁ Κύριος τὰς ἡμέρας τῶν ἀμώμων.

20. Ὅτι οἱ ἁμαρτωλοὶ ἀπολοῦνται.

Καὶ οἱ ἐχθροὶ τοῦ Κυρίου.

22. Οἱ εὐλογημένοι ὑπ' αὐτοῦ.

Καταρώμενοι ὑπ' αὐτοῦ.

25. Καὶ ἡ ὁδὸς αὐτοῦ εὐδοκεῖται.

25. Νέος ἐγενόμην, ἀλλὰ καὶ ἐγήρασα.

Καὶ οὐκ εἶδον δίκαιον ἐγκαταλειμμένον, οὔτε τὸ σπέρμα αὐτοῦ ζητούν ἄρτους.

26.

27. Καὶ ἡμεῖς εἰς αἰῶνα αἰῶνος.

28.

32.

SYMMACHIUS.

12. Cogitat impius de justo, et stridet contra eum dentibus suis.

15. Et Dominus deridebit eum.

17. Et suscipit justos.

18. Præscivit Dominus dies immaculatorum.

20. Quia peccatores peribunt.

Et inimici Domini.

22. Benedicti ab eo.

Maledicti ab eo.

25. Et via ejus accepta est.

25. Juvenis fui, sed etiam senui.

Et non vidi justum derelictum, neque semen ejus quærens panes.

26.

27. Et quiesces in sæculum sæculi.

28.

32.

Υ.

12. Παρατηρήσεται ὁ ἁμαρτωλὸς τὸν δίκαιον, καὶ βρῦξει ἐπ' αὐτὸν τοὺς ὀδόντας αὐτοῦ.

15. Ὁ δὲ Κύριος ἐκγελάσεται αὐτόν.

17. Ὑποστηρίζει δὲ τοὺς δικαίους.

18. Γινώσκει Κύριος τὰς ὁδοὺς τῶν ἀμώμων.

20. Ὅτι οἱ ἁμαρτωλοὶ ἀπολοῦνται.

Οἱ δὲ ἐχθροὶ τοῦ Κυρίου.

22. Οἱ εὐλογούντες αὐτόν.

Οἱ δὲ καταρώμενοι αὐτόν.

25. Καὶ τὴν ὁδὸν αὐτοῦ θελήσει.

25. Νεώτερος ἐγενόμην καὶ γὰρ ἐγήρασα.

Καὶ οὐκ εἶδον δίκαιον ἐγκαταλειμμένον, οὔτε τὸ σπέρμα αὐτοῦ ζητούν ἄρτους.

26. Ὅλην τὴν ἡμέραν ἐλεεῖ καὶ δανεῖζει.

27. Καὶ κατασκήνου εἰς αἰῶνα αἰῶνος.

28. Τοὺς ὀσίους αὐτοῦ. Ἄλλος, τοὺς ἀγνοῦς αὐτοῦ.

32. Κατανοεῖ. Ἄλλος, περισκοπεῖ.

LXX INTERPRETES.

12. Observabit peccator justum, et stridebit super eum dentibus suis.

15. Dominus autem irridebit eum.

17. Confirmat autem justos.

18. Novit Dominus dies immaculatorum.

20. Quia peccatores peribunt.

Inimici vero Domini.

22. Benedicentes ei.

Maledicentes autem ei.

25. Et viam ejus volet.

25. Junior fui, etenim senui.

Et non vidi justum derelictum, neque semen ejus quærens panes.

26. Tota die miseretur et commodat.

27. Et inhabita in sæculum sæculi.

28. Sanctos suos. *Alius*, castos suos.

32. Considerat. *Alius*, circumspicit.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

12.

15

17.

18.

20.

22.

25.

25.

26.

27.

28.

32.

THEODOTIO.

12.

15.

17.

18.

20.

22.

23.

25.

26.

27.

28.

32.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ
33 ולא ירשענו בהשפסד	33.	33. . . . ἐν τῷ κρίνεσθαι αὐτόν.
35 ראתי רשע עדין ונתערה כחדר רען	35.	35.
57 שמר-תם וראה ישר כי- אחרית לאיש שלום	57.	57. Ἐσχατον.
58 ופשנים נשכחו יחד אחרית רשעים נכרתה	38.	58. Καὶ ἔσχατον.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

<p>53. Nec condemnabit eum in iudicando eum. <i>Hieron.</i>, et non condemnabit eum, cum iudicatur.</p> <p>55. Vidi impium terrificum, et diffundentem se sicut laurus viridis. <i>Hieron.</i>, vidi impium robustum, et fortissimum sicut indigenam virentem.</p> <p>57. Custodi integrum, et vide rectum, quia novissimum viro pax. <i>Hieron.</i>, custodi simplicitatem, et vide rectum: quia erit ad extremum viro pax.</p> <p>58. Et prævaricantes delebuntur pariter: novissimum impiorum exciditur. <i>Hieron.</i>, prævaricantes autem delebuntur pariter, et novissimum impiorum peribit.</p>	<p>33. Nec damnabit eum, cum iudicabitur illi.</p> <p>35. Vidi impium superexaltatum, et elevatum sicut cedros Libani.</p> <p>37. Custodi innocentiam, et vide æquitatem: quoniam sunt reliquix homini pacifico.</p> <p>38. Injusti autem disperibunt simul: reliquix impiorum interibunt.</p>	<p>33.... in iudicando eum.</p> <p>35.</p> <p>37. Novissimum.</p> <p>38. Et novissimum.</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------